χρόνου στο Δήμο Πετρούπολης, με κάλυψη δαπάνης από αντίτιμο και από λοιπές 
αντικαταβολές», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ.31321/05-06-2025 (ΑΔΑ:9ΦΗΜ46ΜΤΛ6-ΖΘ2) Απόφαση της 
Υφυπουργού Εσωτερικών, με την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη τριακοσίων είκοσι έξι  
(326) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης 
ογδόντα πέντε (85) συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή 
υπηρεσιών έναντι αντιτίμου. 

12. Το υπ’ αριθ. πρωτ.31425/06-06-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα: